INDICAÇÃO Nº 346⁄2006.

EMENTA: colocação  de boca-de-lobo na Rua  Benedito Rodrigues de Abreu, no Bairro
Vista Alegre  (em anexo cópia do documento).

Senhor Presidente

Considerando que  as  únicas  bocas-de-lobo  da  rua  não  tem caída  suficiente  para  o
escoamento de água  e muitas vezes  as casas ficam alagadas.

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  à
Subprefeitura para que coloque boca-de-lobo na Rua  Benedito Rodrigues de Abreu, no
Bairro Vista Alegre.

Pindamonhangaba, 11   de  dezembro de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL